裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：陳瑞徽
電　　話：03-5715131#31240
電子郵件：jhchen@mx.nthu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年02月06日
發文字號：清計通中心字第1099000727號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：2020春季清華磨課師宣傳海報.jpg  (109020600009_2020春季清華磨課師宣傳
　　　海報.jpg)

主旨：國立清華大學2020春季磨課師MOOCs線上課程，即日起開

　　　放報名，請查照轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

  一、本次共開設五門課程，分別為「生態體系與全球變遷」、

　　　「共善的社會設計」、「財務決策分析」、「資料結構導

　　　論」及「Python語言程式入門」。

  二、課程報名方式及其他詳情請參閱https://mooc.nthu.edu.

　　　tw/

  三、聯絡方式：（03）571-5131分機35063 李小姐、分機6224

　　　4 曾先生。

  四、檢附海報乙份供參。

正本：各公私立大學校院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1090000975
第 1 頁　共 1 頁